در نتیجه اگر
فواصل دستگاه شور را از نت می آغاز کنیم بیات ترک در این دستگاه بر
روی نت سل بیشتر تاکید دارد و یکی از آثار شناخته شده در این دستگاه،
چهارمضراب بیات ترک سل در دستگاه شور اثر جلیل شهناز است. جلیل
شهناز یکی از موزیسین های شناخته شده در موسیقی سنتی ایرانی است که
در سال ۱3۰۰ )۱۹۲۱( به دنیا آمد و در سال ۱3۹۲ )۲۰۱3( فوت کرد.
اساسا وی به عنوان یک نوازنده شناخته می شود تا آهنگساز. همچنین این
یک اثر شناخته شده در ایران است. بیات ترک از آوازهای کهن موسیقی

سنتی ایرانی است، اما جلیل شهناز با قدرت نوازندگی خود این آواز را در
دهه ۱۹5۰ و ۱۹6۰ با ساز تار به یادگار گذاشته است.